[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » ноября  2012 года                                                                       № 583
                г.Лянтор

Об участии команды КВН города Лянтора

в отборочном фестивале Всероссийской
Юниор-Лиги КВН сезона 2012-2013 г.г.

В целях поддержки и продвижения талантливой молодёжи и в связи с проведением с 4 по 8 декабря 2012 года в городе Москве отборочного фестиваля Всероссийской Юниор-Лиги КВН сезона 2012-2013 г.г.:

1. Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта (Потапова Р.А.) организовать подготовку и участие команды КВН «Рядом стоящие» в  отборочном фестивале Всероссийской Юниор-Лиги с 4 по 8 декабря  2012 года в городе Москва.

2.   Управлению бюджетного учёта и отчётности (Петрук Т.В.) произвести финансирование в пределах утверждённой сметы расходов. (приложение)

3. Муниципальному учреждению «Лянторское хозяйственно-эксплуатационное управление» (Абубакиров Р.Г.) предоставить автотранспорт 3 декабря 2012 года для доставки участников команды КВН «Рядом стоящие» на железнодорожный вокзал города Сургута и 10 декабря 2012 года для доставки участников команды с железнодорожного вокзала города Сургута  в город Лянтор.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Лянтор

            В.В. Алёшин

                        Приложение к постановлению

                                                                                  Администрации  городского поселения Лянтор

                                                                                   от «  16 » ноября  2012 года № 583
Смета

расходов на участие команды КВН «Рядом стоящие» в отборочном фестивале Всероссийской Юниор-Лиги

Оплата оргвзноса за участие команды
7 человек х 7700,00 = 53900,00

   Всего: 53900,00 (пятьдесят три тысячи девятьсот рублей) 00 копеек.

_1402912670.unknown